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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91412001K

2. Data e Regjistrimit 12/02/2019
3. Emri i Subjektit Dritare
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi JOzef San Martin, Pallati 18, 
Ap. 24, Kodi postar 1019 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Reklama online, reklama elektronike, Shkrime PR, sherbim 

televiziv. Punime grafike, botime online dhe te printuar, 
publikime. Ideim, projektim, përpunim, realizim. Shërbim 
konsulence, asistencë, audio, CD, video, rregjistrime. 
Projektime, ideime dhe zbatime të ndryshme. Shërbime të 
ndryshme marketingu, si dizajn, printime të ndryshme, 
organizim aktivitete të ndryshme promocionale, etj. 
Organizim konferencash, trajnimesh, kurse profesionale, 
emisione televizive. Çdo veprimtari tjetër ligjore që ka lidhje 
me objektet e mësipërme të veprimtarisë. 
Rudina Xhunga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2019                Deri: 11/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RudinaXhunga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dritare
E-Mail: dritarerudina@gmail.com  
Telefon: 0692026840  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-098252-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF738DC2-2CBC-4ADF-8FE6-0C570FD872C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A20D67B-B817-4137-897B-A78054A85D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9C5D52-1CE2-4B9D-9E14-CBDA0EA365B5

